prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle čl. IV. Smlouvy. 

Článek IV. 
Kupní cena 

I. Smluvní strany se ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na kupní ceně zboží, ve výši: 

Celková cena bez DPI-I činí: 3 179 100,00 Kč 
(slovy: třimilionystosedmdesátdevěttisicsto korun českých) 

z toho DPH (sazba 21 %) činí: 667.611,00 Kč 
(slovy: šestsetšedesátsedmtisícšestsetjedenách korun českých) 

Celková cena včetně DPH činí: 3 846 711,00 Kč 
(slovy: třimilionyosmsetétyřicetšesttisicsedmsetjedenách korun českých). 

2. Cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a není možné ji překročit. 

3. Rozklad ceny je uveden v příloze č.